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Till 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

Motion om bättre information om områdets 

namn vid båtpassage av våra 

strandområden - svar på remiss  

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Förvaltningens tjänsteutlåtande åberopas som yttrande till 

kommunstyrelsen.  

2. Nämnden avstyrker motionen om bättre information om områdets namn 

vid båtpassage av våra strandområden. 

 

 

 

 

 

 

 

Lena Holmdahl         Agneta Stenborg  

Tf Stadsdelsdirektör        Tf Avdelningschef Förskola och 

             fritid  

 

Ärendets beredning 

Detta ärende har beretts av avdelningen Förskola och fritid som handlägger 

stadsmiljöfrågor.  

 

Bakgrund 

Förvaltningen har mottagit en motion av Malte Sigemalm (S) med förslag om 

bättre information om områdets namn vid båtpassage av våra strandområden.  

 

Motionen i korthet 

Malte Sigemalm anser att det är mycket dåligt skyltat för vad det är för område 

eller stadsdel man passerar när man reser med båt i Stockholm. Stockholm är en 

stad med omgivande vatten och många turister och andra som ser staden från 
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vattnet. Enligt Malte Sigemalm bör staden därför satsa på att informera om vilket 

område man passerar och vad stadsdelsområdet eller platsen heter.  

 

Förvaltningens synpunkter 

Stadsdelsförvaltningen ansvarar inte för skyltning, det är trafikkontoret som har 

det ansvarsområdet i staden. Kontoret har en strikt policy kring detta som innebär 

att skyltning främst finns för väg- och cykelvägvisning i vägnätet. Skyltar finns 

också i vägnätet för att visa vilken stadsdel man kör in i.  

 

Enskede-Årsta-Vantör har en endast en strandsträcka, längs med Årstaviken upp 

mot Årstaskogen. Från vattensidan syns inte stadsdelen Årsta. Årstaskogen 

diskuteras dessutom som framtida naturreservat, vilket innebär att annan slags 

skyltning troligen kommer att uppföras. Förvaltningen anser därför att skyltning 

från vattensidan inte är lämpligt för Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsområde. 

 

Bilaga 

Motion av Malte Sigemalm (S), 2010-08-27, dnr 319-2205/2010.  

 

 

 


